PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 февраля 2018 года                                                                                                      № 40-р

Об утверждении комиссии конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Полноват
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Белоярского района от 16 октября 2017 года № 960                   «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Белоярского района на софинансирование проектов инициативного бюджетирования», постановлением администрации сельского поселения Полноват от 25 октября 2017 года № 117                   «О реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Полноват» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссию конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Полноват согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Полноват в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Полноват                                                                     Л.А. Макеева
Приложение

   к распоряжению администрации сельского поселения Полноват
   от 06 февраля  2018 года № 40-р
СОСТАВ

комиссии конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования
в сельском поселении Полноват
	Председатель комиссии
	– глава сельского поселения Полноват;

	Заместитель председателя комиссии
	– заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват;

	секретарь комиссии
	– делопроизводитель администрации сельского поселения Полноват.

	Члены комиссии:

	Заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват;

	Директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа  им. И.Ф. Пермякова с. Полноват»                  (по согласованию);

	Начальник участка с. Полноват Акционерного общества «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая Компания - Белоярский»  (по согласованию);

	Депутат Совета депутатов сельского поселения Полноват,  член постоянной комиссии по социальной политике Совета депутатов сельского поселения Полноват                              (по согласованию).

	_________